
Stránka 1 z 1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_03 
 
ZADAVATEL: 
Město Kroměříž  
Se sídlem: Velké námětí 115/1, 767 01 Kroměříž  
IČO: 00287351 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Jaroslav Němec – starosta města 
 
 

V Kroměříži dne 5. 5. 2022 
 
Vážení, 
 
zadavatel podává vysvětlení zadávací dokumentace (03) k veřejné zakázce „ÚPRAVA A 
ROZŠÍŘENÍ POŽÁRNÍCH ÚNIKOVÝCH CEST V DPS VÁŽANY“ zadávané dle zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (“zákon”).  
 
Dotaz 1: 
V soupise prací jsme nenašli položky pro geodetické práce na vytyčení venkovních schodišť, 
zaměření jejich skutečného provedení a vyhotovení geometrického plánu pro zápis do 
katastru nemovitostí. Pokud mají být tyto činnosti součástí ceny, žádáme o jejich doplnění do 
soupisu prací. 
 
Odpověď č. 1: 
Zadavatel předpokládá doplněný soupis prací (viz příloha). 
 
Dotaz 2: 
Chtěli bychom tímto požádat o dodatečnou prohlídku místa staveniště, vzhledem k tomu, že 
se prohlídka konala již před měsícem, tj. 4.4.2022. 
 
Odpověď č. 2: 
Zadavatel umožní druhou prohlídku místa budoucího plnění, která se uskuteční dne 
10.5.2022 v 10:00 hod.. Sraz zástupců dodavatelů se uskuteční  před budovou DPS na 
adrese: Lesní 299/54, 767 01 Kroměříž. 
 

 
Zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
Nová lhůta pro podání nabídek: 18.5.2022 v 10:00 hod. 
 
Přílohy: 

 
 
 
 

………………………………………………. 
za pověřenou osobu 


		2022-05-05T14:37:55+0200
	Ing. Josef Křeháček




